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Supermicro SuperChassis 825TQC-

R1KO3LPB - Rack - Server -

Schwarz - ATX -

EATX - HDD - Netzwerk - Leistung -

Stromausfall - System - 1000 W

DP / UP,8x SAS3 / SATA - 7x LP - 1000W Redundant (Titanium)

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Gehause

Supermicro
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Hauptmerkmale

Formfaktor

Typ

Produktfarbe
Stromversorgung

Unterstutzte Hard-Disk Drive
Grofden

Breite

Tiefe

Hohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe
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Allgemein
Rack
Server
Schwarz
1000 W
35"

437 mm
647 mm
89 mm

648 mm
876 mm
290 mm
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